
30. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 7. JULI 2019

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:35:060:35:05.25LAUF-FREUDE1985ZENS, Sebastian(99)1

00:35:180:35:16.77LC Mengerskirchen1985PLAG, Sören(133)2

00:35:390:35:37.82LAZ Puma Rhein-Sieg1983RÖSKENS, Jens(71)3

00:35:580:35:57.55Bunert - Der Kölner Laufladen1989SCHÖN, Maike(79)4

00:37:150:37:13.541965RITTER, Johannes(891)5

00:38:000:37:59.16LG Gummersbach1968NIEMANN, Christoph(112)6

00:38:260:38:24.451969TEICHER, Ralf(110)7

00:38:490:38:47.571988BERTELS, Christoph(6)8

00:40:330:40:31.232000BORGES, Florian(11)9

00:40:490:40:47.98TV Refrath1968CONDON, Liam(117)10

00:41:450:41:44.12TV Refrath1968HUSEMANN, Georg(34)11

00:41:530:41:51.44SFD´75 Düsseldorf1967BEYER, Michael(8)12

00:42:330:42:29.78GND 421986OEYNHAUSEN, Philipp(828)13

00:42:390:42:36.161999KROHN, Laurin(50)14

00:42:460:42:41.841981STEINMETZ, Stefan(88)15

00:43:430:43:41.20TV Refrath1975DWORECK, Alexander(21)16

00:43:520:43:46.061990EHRL, Dominik(813)17

00:43:540:43:44.15Rondorf Lauf Verein (2019)1981KELLY, Aidan(42)18

00:44:110:44:06.611970GERRATH, Andreas(822)19

00:44:180:44:15.981964BÄKER, Thomas(118)20

00:44:210:44:16.46Postbank1977THISSEN, Cord(90)21

00:44:350:44:32.36Lauftreff Hersel1989HANSEN, Fabian(29)22

00:44:400:44:37.281961KEMMESIES, Rainer(103)23

00:44:400:44:37.46Lauftreff Hersel1983ARP, Joachim(820)24

00:44:560:44:54.121965BORGES, Martin(10)25

00:45:050:44:58.00Sonntagsläufer1987PELZ, Arne(63)26

00:45:220:45:15.441998WATZKE, Lukas(95)27

00:45:390:45:35.401979LÜBBERT, Mark(52)28

00:45:440:45:39.80Tri-Team Merzbach1975SEEBERG-ELVERFELDT, Jens(82)29

00:45:460:45:35.811971KERSTEN, Dröge(43)30

00:45:480:45:38.32Team Doodle1980KECK, Pamela(40)31

00:46:090:46:03.82B.active Personaltraining Jülich1969BOURGUIGNON, Frank(12)32

00:46:170:46:12.90TSV Bayer 04 Leverkusen1954ISBANER, Wolfgang(36)33

00:46:500:46:47.722000ALGISCH, Jakob(2)34

00:46:510:46:42.86LSV Porz / Köln1958NIKELOWSKI, Norbert(60)35

00:47:210:47:13.301976WANZEK, Thor(2582)36

00:47:320:47:27.831971HEVENDEHL, Jörn(821)37

00:47:370:47:30.651991GRIEBEL , Kathrin(836)38

00:47:380:47:28.211980BARRY, Michael(1104)39

00:47:480:47:44.80FR-Training1986MOLDENHAUER, Marina(55)40

00:47:490:47:45.681998HERZIG, Fynn(30)41

00:47:580:47:50.76TuS Brauweiler1982MÜNZENMAIER, Katerina(56)42

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

7. Juli 2019, 11:09 Uhr



30. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 7. JULI 2019

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:47:590:47:52.651988GRIEBER, Simon(838)43

00:48:300:48:22.64TuS Brauweiler1963NEUMANN, André(59)44

00:48:330:48:20.29Köln läuft1970FUNK, Kay(824)45

00:48:380:48:35.211998RASTGOU, Payam(62)46

00:48:400:48:38.181994MUTLU, Hasret(57)47

00:48:410:48:19.38Faul und Fit1978RIZMANOSKI, Oliver(70)48

00:48:470:48:44.521999AKANNI, Justin(1)49

00:48:480:48:40.781978POPIEN, Christian(64)50

00:48:490:48:46.791996CHARAFEDDINE, Bader(17)51

00:48:520:48:51.72Junge Sinfonie Köln1967POHL, Marcus(840)52

00:48:540:48:36.85EGB Köln1992LANGENFELD, Anne(108)53

00:48:540:48:42.62Berliner SV 18921998SCHISCHKE, Patrick(74)54

00:48:550:48:49.121996SCHEERE, Viktor Louis(73)55

00:49:070:48:45.211981SCHELLBERG, Daniel(109)56

00:49:080:48:59.43LT Saaler Mühle1954HERRNDORF, Norbert(105)57

00:49:100:49:03.621999BAUMANN, Ariane(3)58

00:49:180:49:11.341999FUERMANN, Felix(111)59

00:49:210:49:07.35Keverpütz BAU AG Abteilung Ausda1971KEVERPÜTZ, Sascha(45)60

00:49:220:49:15.051961SEHNKE, Andrea(83)61

00:49:410:49:34.771978SNIPPE, Karen(86)62

00:49:480:49:46.851997LÖER, Alexander Kazuhiro(51)63

00:50:180:50:04.731971BLUM, Thomas(104)64

00:51:210:51:03.90EGB Köln1970KISSEL, Matthias(47)65

00:51:250:51:10.301980LISCHKA, Thomas(125)66

00:51:270:51:20.64Cologne Allblacks1967DRESBACH, Frank(20)67

00:51:410:51:28.361996TREMMEL, Laura(91)68

00:51:440:51:34.471993DORFNER, Jana Mirée(18)69

00:52:010:51:58.08SV Germania Dürwiss1963PÜTZ, Burkhard(66)70

00:52:050:51:59.801950KERSTING, Friedel(44)71

00:52:140:52:07.171969VOGEL, Jörg(92)72

00:52:140:52:09.45ASC Weißbachtal1960BECKER, Reinhard(4)73

00:52:140:52:05.83TUS Oberkassel2003KANZOW, Fabian(39)74

00:52:340:52:21.431968SCHORSCHER, Heike(80)75

00:52:460:52:39.161998BERGRATH, Lara Marie(5)76

00:52:460:52:39.92Deutsche Sporthochschule1995BEUMERS, Marie-Vernice(7)77

00:52:540:52:47.841998SCHMIDT, Nina Marie(77)78

00:52:540:52:48.131998PARBST, Hannah Lionne(61)79

00:52:550:52:48.451999FELDMANN, Lea(24)80

00:52:580:52:44.671962NEIS, Ruth(58)81

00:53:180:53:13.061987SEIBEL, Christina(84)82

00:53:220:53:07.781979LANGER, Sebastian(126)83

00:53:290:53:16.16Lauffreunde Lülsdorf1967KÖPKE, Jan(48)84
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30. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 7. JULI 2019

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:53:420:53:31.991972JUDITH, Dröge(37)85

00:54:090:54:02.15LLG 80 Nordpark Köln1944BECKER, Walter(106)86

00:54:110:54:05.811. FC Spich1956BRIEGER, Thomas(14)87

00:54:400:54:31.301997ROMANYUK, Stanislav(864)88

00:54:400:54:31.561998AMMANN, Katharina(861)89

00:54:410:54:27.08Sportfreunde Aegidienberg1973MAIER, Jörg(53)90

00:55:000:54:49.06Team Doodle1978ECKER, Katrin(22)91

00:55:060:55:00.41Dauerlaufschule Köln1958FUHS, Hans Josef(25)92

00:56:130:56:00.741979SINA, Jan(85)93

00:56:540:56:48.07DSHS1999RANDEL, Elina(68)94

00:57:240:57:06.841956WOHLGEMUTH, Rolf(855)95

00:57:260:57:12.901978WAIS, Andrea(93)96

00:58:010:57:56.251984HOFMANN, Hanne(33)97

00:58:020:57:56.921981EßER, Liisa(23)98

00:58:590:58:50.23TUS Oberkassel2003SCHÄFER, Florian(72)99

00:59:360:59:25.061969SCHMIDT, Anje(850)100

00:59:410:59:29.171964SCHNEIDER, Ulrich(78)101

00:59:470:59:38.921959GRAF, Michael(27)102

00:59:530:59:39.511975WAIS, Jan(94)103

01:00:040:59:42.751960WURDA, Werner(868)104

01:00:231:00:16.421961WEISS, Elvira(96)105

01:00:421:00:30.70LSV Porz / Köln1961HILDEBRANDT, Oliver(31)106

01:01:081:01:00.05TuS Brauweiler1967DOSCHAT, Renate(19)107

01:01:541:01:40.931970KELL, Lars(41)108

01:03:131:03:02.921959ZIEMER, Frank(100)109

01:04:541:04:43.42Cologne Running Crew1993TEIPEL, Vanessa(900)110

01:06:421:06:28.761974HUTH, Margareta(35)111

01:07:011:06:44.72Uniquetraining1949BIRK, Volker(9)112

01:08:451:08:31.801967GOLDBACH, Kerstin(26)113
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30. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 7. JULI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:35:58Bunert - Der Kölner Laufladen1989SCHÖN, MaikeW301.(79)1

00:45:48Team Doodle1980KECK, PamelaW351.(40)2

00:47:371991GRIEBEL , KathrinW1.(836)3

00:47:48FR-Training1986MOLDENHAUER, MarinaW302.(55)4

00:47:58TuS Brauweiler1982MÜNZENMAIER, KaterinaW352.(56)5

00:48:54EGB Köln1992LANGENFELD, AnneW2.(108)6

00:49:101999BAUMANN, ArianeW U231.(3)7

00:49:221961SEHNKE, AndreaW551.(83)8

00:49:411978SNIPPE, KarenW401.(86)9

00:51:411996TREMMEL, LauraW3.(91)10

00:51:441993DORFNER, Jana MiréeW4.(18)11

00:52:341968SCHORSCHER, HeikeW501.(80)12

00:52:46Deutsche Sporthochschule1995BEUMERS, Marie-VerniceW5.(7)13

00:52:461998BERGRATH, Lara MarieW U232.(5)14

00:52:541998SCHMIDT, Nina MarieW U233.(77)15

00:52:541998PARBST, Hannah LionneW U234.(61)16

00:52:551999FELDMANN, LeaW U235.(24)17

00:52:581962NEIS, RuthW552.(58)18

00:53:181987SEIBEL, ChristinaW303.(84)19

00:53:421972JUDITH, DrögeW451.(37)20

00:54:401998AMMANN, KatharinaW U236.(861)21

00:55:00Team Doodle1978ECKER, KatrinW402.(22)22

00:56:54DSHS1999RANDEL, ElinaW U237.(68)23

00:57:261978WAIS, AndreaW403.(93)24

00:58:011984HOFMANN, HanneW353.(33)25

00:58:021981EßER, LiisaW354.(23)26

00:59:361969SCHMIDT, AnjeW502.(850)27

01:00:231961WEISS, ElviraW553.(96)28

01:01:08TuS Brauweiler1967DOSCHAT, RenateW503.(19)29

01:04:54Cologne Running Crew1993TEIPEL, VanessaW6.(900)30

01:06:421974HUTH, MargaretaW452.(35)31

01:08:451967GOLDBACH, KerstinW504.(26)32
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30. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 7. JULI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:35:06LAUF-FREUDE1985ZENS, SebastianM301.(99)1

00:35:18LC Mengerskirchen1985PLAG, SörenM302.(133)2

00:35:39LAZ Puma Rhein-Sieg1983RÖSKENS, JensM351.(71)3

00:37:151965RITTER, JohannesM501.(891)4

00:38:00LG Gummersbach1968NIEMANN, ChristophM502.(112)5

00:38:261969TEICHER, RalfM503.(110)6

00:38:491988BERTELS, ChristophM303.(6)7

00:40:332000BORGES, FlorianMJ U201.(11)8

00:40:49TV Refrath1968CONDON, LiamM504.(117)9

00:41:45TV Refrath1968HUSEMANN, GeorgM505.(34)10

00:41:53SFD´75 Düsseldorf1967BEYER, MichaelM506.(8)11

00:42:33GND 421986OEYNHAUSEN, PhilippM304.(828)12

00:42:391999KROHN, LaurinM U231.(50)13

00:42:461981STEINMETZ, StefanM352.(88)14

00:43:43TV Refrath1975DWORECK, AlexanderM401.(21)15

00:43:521990EHRL, DominikM1.(813)16

00:43:54Rondorf Lauf Verein (2019)1981KELLY, AidanM353.(42)17

00:44:111970GERRATH, AndreasM451.(822)18

00:44:181964BÄKER, ThomasM551.(118)19

00:44:21Postbank1977THISSEN, CordM402.(90)20

00:44:35Lauftreff Hersel1989HANSEN, FabianM305.(29)21

00:44:401961KEMMESIES, RainerM552.(103)22

00:44:40Lauftreff Hersel1983ARP, JoachimM354.(820)23

00:44:561965BORGES, MartinM507.(10)24

00:45:05Sonntagsläufer1987PELZ, ArneM306.(63)25

00:45:221998WATZKE, LukasM U232.(95)26

00:45:391979LÜBBERT, MarkM403.(52)27

00:45:44Tri-Team Merzbach1975SEEBERG-ELVERFELDT, JensM404.(82)28

00:45:461971KERSTEN, DrögeM452.(43)29

00:46:09B.active Personaltraining Jülich1969BOURGUIGNON, FrankM508.(12)30

00:46:17TSV Bayer 04 Leverkusen1954ISBANER, WolfgangM651.(36)31

00:46:502000ALGISCH, JakobMJ U202.(2)32

00:46:51LSV Porz / Köln1958NIKELOWSKI, NorbertM601.(60)33

00:47:211976WANZEK, ThorM405.(2582)34

00:47:321971HEVENDEHL, JörnM453.(821)35

00:47:381980BARRY, MichaelM355.(1104)36

00:47:491998HERZIG, FynnM U233.(30)37

00:47:591988GRIEBER, SimonM307.(838)38

00:48:30TuS Brauweiler1963NEUMANN, AndréM553.(59)39

00:48:33Köln läuft1970FUNK, KayM454.(824)40

00:48:381998RASTGOU, PayamM U234.(62)41

00:48:401994MUTLU, HasretM2.(57)42

00:48:41Faul und Fit1978RIZMANOSKI, OliverM406.(70)43
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30. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 7. JULI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:48:471999AKANNI, JustinM U235.(1)44

00:48:481978POPIEN, ChristianM407.(64)45

00:48:491996CHARAFEDDINE, BaderM3.(17)46

00:48:52Junge Sinfonie Köln1967POHL, MarcusM509.(840)47

00:48:54Berliner SV 18921998SCHISCHKE, PatrickM U236.(74)48

00:48:551996SCHEERE, Viktor LouisM4.(73)49

00:49:071981SCHELLBERG, DanielM356.(109)50

00:49:08LT Saaler Mühle1954HERRNDORF, NorbertM652.(105)51

00:49:181999FUERMANN, FelixM U237.(111)52

00:49:21Keverpütz BAU AG Abteilung Ausda1971KEVERPÜTZ, SaschaM455.(45)53

00:49:481997LÖER, Alexander KazuhiroM U238.(51)54

00:50:181971BLUM, ThomasM456.(104)55

00:51:21EGB Köln1970KISSEL, MatthiasM457.(47)56

00:51:251980LISCHKA, ThomasM357.(125)57

00:51:27Cologne Allblacks1967DRESBACH, FrankM5010.(20)58

00:52:01SV Germania Dürwiss1963PÜTZ, BurkhardM554.(66)59

00:52:051950KERSTING, FriedelM653.(44)60

00:52:141969VOGEL, JörgM5011.(92)61

00:52:14ASC Weißbachtal1960BECKER, ReinhardM555.(4)62

00:52:14TUS Oberkassel2003KANZOW, FabianMJ U181.(39)63

00:53:221979LANGER, SebastianM408.(126)64

00:53:29Lauffreunde Lülsdorf1967KÖPKE, JanM5012.(48)65

00:54:09LLG 80 Nordpark Köln1944BECKER, WalterM751.(106)66

00:54:111. FC Spich1956BRIEGER, ThomasM602.(14)67

00:54:401997ROMANYUK, StanislavM U239.(864)68

00:54:41Sportfreunde Aegidienberg1973MAIER, JörgM458.(53)69

00:55:06Dauerlaufschule Köln1958FUHS, Hans JosefM603.(25)70

00:56:131979SINA, JanM409.(85)71

00:57:241956WOHLGEMUTH, RolfM604.(855)72

00:58:59TUS Oberkassel2003SCHÄFER, FlorianMJ U182.(72)73

00:59:411964SCHNEIDER, UlrichM556.(78)74

00:59:471959GRAF, MichaelM605.(27)75

00:59:531975WAIS, JanM4010.(94)76

01:00:041960WURDA, WernerM557.(868)77

01:00:42LSV Porz / Köln1961HILDEBRANDT, OliverM558.(31)78

01:01:541970KELL, LarsM459.(41)79

01:03:131959ZIEMER, FrankM606.(100)80

01:07:01Uniquetraining1949BIRK, VolkerM701.(9)81
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30. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 7. JULI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:43:521990EHRL, Dominikgesamt17.(813)1

00:48:401994MUTLU, Hasretgesamt47.(57)2

00:48:491996CHARAFEDDINE, Badergesamt51.(17)3

00:48:551996SCHEERE, Viktor Louisgesamt55.(73)4

JUNIOREN U23
00:42:391999KROHN, Lauringesamt14.(50)1

00:45:221998WATZKE, Lukasgesamt27.(95)2

00:47:491998HERZIG, Fynngesamt41.(30)3

00:48:381998RASTGOU, Payamgesamt46.(62)4

00:48:471999AKANNI, Justingesamt49.(1)5

00:48:54Berliner SV 18921998SCHISCHKE, Patrickgesamt54.(74)6

00:49:181999FUERMANN, Felixgesamt59.(111)7

00:49:481997LÖER, Alexander Kazuhirogesamt63.(51)8

00:54:401997ROMANYUK, Stanislavgesamt88.(864)9

SENIOREN M30
00:35:06LAUF-FREUDE1985ZENS, Sebastiangesamt1.(99)1

00:35:18LC Mengerskirchen1985PLAG, Sörengesamt2.(133)2

00:38:491988BERTELS, Christophgesamt8.(6)3

00:42:33GND 421986OEYNHAUSEN, Philippgesamt13.(828)4

00:44:35Lauftreff Hersel1989HANSEN, Fabiangesamt22.(29)5

00:45:05Sonntagsläufer1987PELZ, Arnegesamt26.(63)6

00:47:591988GRIEBER, Simongesamt43.(838)7

SENIOREN M35
00:35:39LAZ Puma Rhein-Sieg1983RÖSKENS, Jensgesamt3.(71)1

00:42:461981STEINMETZ, Stefangesamt15.(88)2

00:43:54Rondorf Lauf Verein (2019)1981KELLY, Aidangesamt18.(42)3

00:44:40Lauftreff Hersel1983ARP, Joachimgesamt24.(820)4

00:47:381980BARRY, Michaelgesamt39.(1104)5

00:49:071981SCHELLBERG, Danielgesamt56.(109)6

00:51:251980LISCHKA, Thomasgesamt66.(125)7

SENIOREN M40
00:43:43TV Refrath1975DWORECK, Alexandergesamt16.(21)1

00:44:21Postbank1977THISSEN, Cordgesamt21.(90)2

00:45:391979LÜBBERT, Markgesamt28.(52)3

00:45:44Tri-Team Merzbach1975SEEBERG-ELVERFELDT, Jensgesamt29.(82)4

00:47:211976WANZEK, Thorgesamt36.(2582)5

00:48:41Faul und Fit1978RIZMANOSKI, Olivergesamt48.(70)6

00:48:481978POPIEN, Christiangesamt50.(64)7

00:53:221979LANGER, Sebastiangesamt83.(126)8

00:56:131979SINA, Jangesamt93.(85)9
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30. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 7. JULI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M40
00:59:531975WAIS, Jangesamt103.(94)10

SENIOREN M45
00:44:111970GERRATH, Andreasgesamt19.(822)1

00:45:461971KERSTEN, Drögegesamt30.(43)2

00:47:321971HEVENDEHL, Jörngesamt37.(821)3

00:48:33Köln läuft1970FUNK, Kaygesamt45.(824)4

00:49:21Keverpütz BAU AG Abteilung Ausda1971KEVERPÜTZ, Saschagesamt60.(45)5

00:50:181971BLUM, Thomasgesamt64.(104)6

00:51:21EGB Köln1970KISSEL, Matthiasgesamt65.(47)7

00:54:41Sportfreunde Aegidienberg1973MAIER, Jörggesamt90.(53)8

01:01:541970KELL, Larsgesamt108.(41)9

SENIOREN M50
00:37:151965RITTER, Johannesgesamt5.(891)1

00:38:00LG Gummersbach1968NIEMANN, Christophgesamt6.(112)2

00:38:261969TEICHER, Ralfgesamt7.(110)3

00:40:49TV Refrath1968CONDON, Liamgesamt10.(117)4

00:41:45TV Refrath1968HUSEMANN, Georggesamt11.(34)5

00:41:53SFD´75 Düsseldorf1967BEYER, Michaelgesamt12.(8)6

00:44:561965BORGES, Martingesamt25.(10)7

00:46:09B.active Personaltraining Jülich1969BOURGUIGNON, Frankgesamt32.(12)8

00:48:52Junge Sinfonie Köln1967POHL, Marcusgesamt52.(840)9

00:51:27Cologne Allblacks1967DRESBACH, Frankgesamt67.(20)10

00:52:141969VOGEL, Jörggesamt72.(92)11

00:53:29Lauffreunde Lülsdorf1967KÖPKE, Jangesamt84.(48)12

SENIOREN M55
00:44:181964BÄKER, Thomasgesamt20.(118)1

00:44:401961KEMMESIES, Rainergesamt23.(103)2

00:48:30TuS Brauweiler1963NEUMANN, Andrégesamt44.(59)3

00:52:01SV Germania Dürwiss1963PÜTZ, Burkhardgesamt70.(66)4

00:52:14ASC Weißbachtal1960BECKER, Reinhardgesamt73.(4)5

00:59:411964SCHNEIDER, Ulrichgesamt101.(78)6

01:00:041960WURDA, Wernergesamt104.(868)7

01:00:42LSV Porz / Köln1961HILDEBRANDT, Olivergesamt106.(31)8

SENIOREN M60
00:46:51LSV Porz / Köln1958NIKELOWSKI, Norbertgesamt35.(60)1

00:54:111. FC Spich1956BRIEGER, Thomasgesamt87.(14)2

00:55:06Dauerlaufschule Köln1958FUHS, Hans Josefgesamt92.(25)3

00:57:241956WOHLGEMUTH, Rolfgesamt95.(855)4

00:59:471959GRAF, Michaelgesamt102.(27)5

01:03:131959ZIEMER, Frankgesamt109.(100)6
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30. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 7. JULI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M65
00:46:17TSV Bayer 04 Leverkusen1954ISBANER, Wolfganggesamt33.(36)1

00:49:08LT Saaler Mühle1954HERRNDORF, Norbertgesamt57.(105)2

00:52:051950KERSTING, Friedelgesamt71.(44)3

SENIOREN M70
01:07:01Uniquetraining1949BIRK, Volkergesamt112.(9)1

SENIOREN M75
00:54:09LLG 80 Nordpark Köln1944BECKER, Waltergesamt86.(106)1

MÄNNL. JUGEND U18
00:52:14TUS Oberkassel2003KANZOW, Fabiangesamt74.(39)1

00:58:59TUS Oberkassel2003SCHÄFER, Floriangesamt99.(72)2

MÄNNL. JUGEND U20
00:40:332000BORGES, Floriangesamt9.(11)1

00:46:502000ALGISCH, Jakobgesamt34.(2)2

FRAUEN
00:47:371991GRIEBEL , Kathringesamt38.(836)1

00:48:54EGB Köln1992LANGENFELD, Annegesamt53.(108)2

00:51:411996TREMMEL, Lauragesamt68.(91)3

00:51:441993DORFNER, Jana Miréegesamt69.(18)4

00:52:46Deutsche Sporthochschule1995BEUMERS, Marie-Vernicegesamt77.(7)5

01:04:54Cologne Running Crew1993TEIPEL, Vanessagesamt110.(900)6

JUNIORINNEN U23
00:49:101999BAUMANN, Arianegesamt58.(3)1

00:52:461998BERGRATH, Lara Mariegesamt76.(5)2

00:52:541998SCHMIDT, Nina Mariegesamt78.(77)3

00:52:541998PARBST, Hannah Lionnegesamt79.(61)4

00:52:551999FELDMANN, Leagesamt80.(24)5

00:54:401998AMMANN, Katharinagesamt89.(861)6

00:56:54DSHS1999RANDEL, Elinagesamt94.(68)7

SENIORINNEN W30
00:35:58Bunert - Der Kölner Laufladen1989SCHÖN, Maikegesamt4.(79)1

00:47:48FR-Training1986MOLDENHAUER, Marinagesamt40.(55)2

00:53:181987SEIBEL, Christinagesamt82.(84)3

SENIORINNEN W35
00:45:48Team Doodle1980KECK, Pamelagesamt31.(40)1

00:47:58TuS Brauweiler1982MÜNZENMAIER, Katerinagesamt42.(56)2

00:58:011984HOFMANN, Hannegesamt97.(33)3
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30. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 7. JULI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W35
00:58:021981EßER, Liisagesamt98.(23)4

SENIORINNEN W40
00:49:411978SNIPPE, Karengesamt62.(86)1

00:55:00Team Doodle1978ECKER, Katringesamt91.(22)2

00:57:261978WAIS, Andreagesamt96.(93)3

SENIORINNEN W45
00:53:421972JUDITH, Drögegesamt85.(37)1

01:06:421974HUTH, Margaretagesamt111.(35)2

SENIORINNEN W50
00:52:341968SCHORSCHER, Heikegesamt75.(80)1

00:59:361969SCHMIDT, Anjegesamt100.(850)2

01:01:08TuS Brauweiler1967DOSCHAT, Renategesamt107.(19)3

01:08:451967GOLDBACH, Kerstingesamt113.(26)4

SENIORINNEN W55
00:49:221961SEHNKE, Andreagesamt61.(83)1

00:52:581962NEIS, Ruthgesamt81.(58)2

01:00:231961WEISS, Elviragesamt105.(96)3

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

7. Juli 2019, 11:09 Uhr


